
 
 

УКРАЇНА 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «КОСТОПІЛЬСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ  

КОЛЕДЖ»  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«РІВНЕНСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

Від   29 серпня  2025  року  м. Костопіль               № 150 а           

  

 

Про  організацію освітнього процесу 

у ВП «Костопільський фаховий медичний коледж» 

КЗВО «Рівненська медична академія» РОР 

у 2025-2026 н.р. 

  
Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про повну загальну середню освіту», Указів Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 

року № 782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в 

Україні» та згідно листа МОН №1/16370-25 від 06.08.2025. 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Розпочати у 2025-2026 н.р. освітній процес в очному форматі з 01.09. 

2025 р. до закінчення І семестру. 

 

2. Заступнику з навчальної роботи, зав.відділення скоригувати навчальні 

плани, розподіл  освітніх компонентів, кредитів, годин між семестрами з 

урахуванням рекомендованих вище строків. 

 

3. Виконання навчальних планів та програм здійснити за рахунок 

збільшення тижневого навантаження, а саме  ІV-V пари та дистанційне 

проведення занять по суботах (стаття 6 Закону України «Про 

організацію трудових відносин в умовах воєнного стану» 

 

4. Забезпечити безумовне переривання освітнього процесу, що 

здійснюється в приміщенні закладу, у разі включення сигналу 

«повітряна тривога», або інших відповідних сигналів оповіщення згідно 

розробленої інструкції «Алгоритм дій для викладачів у разі проведення 



занять і увімкнення сигналів тривоги, що розроблений на основі 

рекомендацій ДСНС України». 

 

5. Провести тренувальні заняття для викладачів та учасників освітнього 

процесу нового прийому згідно до рекомендацій ДСНС України. 

 

6. Наказ довести до відома працівників навчального закладу. 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

Директор коледжу      Ігор  Носко 
 

 Тетяна МАРЧУК  

     0974028149 

 
 

 

 


